seriem  continentes.  — Data  apud  Cliste,  ultimo  die  Augusti. 

West  Putford  [Westputteforde,  MS.] ;  Master  Paul  Brey,  deacon, 

R.,~- Dispensation:  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  (Clyst,  8 Sept.). 

Ipplepen  ;    Dimissorie, — Robert   Clappy shale,    de   Chestrefelde, 
clerk,  R.,— 

"  Ad  omnes  Minores,  etc.,  et  ad  omnes  Sacros  Ordines,  a  quocumque  Epi- 
scopo  Kegni  Anglie  "  (Clyst,  12  Sept.). 

Dunchideock  [Donshidioke,  MS.] ;  Master  John  Thursteyn,  sub- 
deacon,  R., — 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study,  "  cum  clausula  Proviso, 
etc.,  et  cum  clausula  Decurso,  etc."  (Clyst,  14  Sept.). 

Belstone,  Richard  de  Esse,  deacon,  R.,— 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study. — cum  clausulis,  ut  supra 

(Clyst,  24  Sept.). 

™-    Plymtree  [Plymptreu,  MS.] ;  John  de  Pillaimde,  accolite,  R., — 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  ;  "  ita  quod, 

suscepto  per  eum  Subdiaconatus  Ordine  infra  annum  a  tempore  comrnissi 
sibi  regimiuis  dicte  Ecclesie,  ad  suscepcionem  Ordinum  Superiorurn,  vel  ad 

residendum  in  eadem  Ecclesia,  interim  miuime  teneatur,"  etc.  (same  date). 
Alwington  ;  Master  John  de  Holande,  priest,  R., — 
Licence  of  non-residence  fora  year  (Chudleigh,  2  Oct.), 

Sampford-Peverell  [Sanford  Peverel,  MS.] ;  Sir  Nicholas  de  Esse, 
priest,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  3  Oct.). 
St.  Breoke  [Poutone,  dicta  de  Nanscent,  MS.]  ;  Master  William 

atte  Wode,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  4  Oct.). 

Boshain  Collegiate  Church  ;    Provocacio  pro    Capella   Regis  de 
Bosham, — 

Memorandum  quod,  quarto  die  mensis  Octobris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo 

quadragesimo,  Tndiccione  ix*,  Pontificatus  Domini  Benedict!  Pape  XIImi 
Anno  sexto,  Venerabilis  in  Christo  Pater  et  Dominus,  Johannes,  Dei  gracia 
Exoniensis  Episcopus,  in  Camera  sua  Manerii  sui  de  Chuddeleghe,  Exoni- 

1  In  this  case,  also,  the  Institution  is  the  Institution,  4  March,  1348-9,  of 
not  recorded  ;   but  there  can  be  no  Robert  Balran,  who   was  collated  by 

doubt  that  it  took   place,   and  that  the  Bishop,   "  pleno  jure  "  (ibid.    foL 
Knightestone  held  the  Benefice  till  73b). 

X*
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A.D.  ensis  Diocesis,  in  mei  Notarii,  etc.,  personaliter  constitutus,  quandam 
340.  Provocacionera  in  scriptis  redactam  publice  legit  et  interposuit,  sub  hac